
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 47

7 Φεβρουαρίου 2013

 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
συνολικού εμβαδού 44.845,34 τ.μ. (επιμέρους τμη−
μάτων 26.901,54 και 17.943,80 τ.μ.), που βρίσκεται 
στη θέση «ΚΟΛΑΔΑ ΓΥΑΛΟΥΣ» Δήμου Νάξου και 
Μικρών Κυκλάδων της νήσου Νάξου (καταστρο−
φή δασικής βλάστησης). .......................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 22.910 τ.μ. στη 
θέση «Ρόσλες» περιοχής Δ.Κ. Προσοτσάνης Δή−
μου Προσοτσάνης. ........................................................................ 2

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδατο−
ρέματος ανατολικά της ιδιοκτησίας Λυγιδάκη Ελευ−
θερίου στην Τ.Κ. Μέσης Συνοικίας Τρικάλων της Δ.Ε. 
Ξυλοκάστρου του Δήμου Ξυλοκάστρου − Ευρωστί−
νης της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας. .............. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1054/70 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού συ−

νολικού εμβαδού 44.845,34 τ.μ. (επιμέρους τμημάτων 
26.901,54 και 17.943,80 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «ΚΟ−
ΛΑΔΑ ΓΥΑΛΟΥΣ» Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 
της νήσου Νάξου (καταστροφή δασικής βλάστησης).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις των αρ. 6 παρ. 1ν και 280 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/Α) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

5. Την υπ’ αριθμ. οικ. 50524/5097/2012 απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί παροχής 

εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και 

εγγράφων (ΦΕΚ 3243/05.12.2012).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79), «Περί προστασίας των δασών 

και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 

101/τ. Α΄/31.07.1990).

8. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/ 

24.09.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−

γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/03 

«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων... «.

10. Το υπ’ αριθμ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 

Υπ.Εσ.Δ.ΔΑ, του Εθνικού Τυπογραφείου, της Δ/νσης 

Προγρ. Παραγωγής.

11. Την από 27/07/2009 εισήγηση του Δασονομείου 

Νάξου.

12. Την εισήγηση κατά την εξέταση των αντιρρήσεων 

κατά της 254/09/10 απόφασης της Α'βάθμιας ΕΕΔΑ Ν. 

Κυκλάδων Περιφέρειας Νάξου.

13. Την ΔΥ/03.12.2012 εισήγηση−έκθεση φωτοερμηνείας 

αρμοδίου υπαλλήλου της Δ/νση Δασών Ν. Κυκλάδων, 

αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση εμ−

βαδού 44.845,34 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «ΚΟΛΑΔΑ 

ΓΥΑΛΟΥΣ» Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων της νή−

σου Νάξου και προσδιορίζεται στο απόσπασμα τοπο−

γραφικής πινακίδας Γ.Υ.Σ. (αρ. φυλ. Χάρτη 7652.3).

Β. Η επιφάνεια συνορεύει ΒΟΡΕΙΑ με δασική έκταση 

ίδιας μορφής και αγροτική έκταση, ΝΟΤΙΑ με δασική 

έκταση ίδιας μορφής, ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ με δασική έκταση 

ίδιας μορφής και αγροτική έκταση και ΔΥΤΙΚΑ με δασική 

έκταση ίδιας μορφής και αγροτική έκταση.

Γ. Η δασική έκταση εμπίπτει στις παρ. 2 και 3 του 

άρθρου 3 και κατά κατηγορία στην παρ. 1ε του άρθρου 

4, του Ν. 998/79, όπως αυτές αντικαταστάθηκαν και 

πλέον ισχύουν.

Δ. Τα όρια της έκτασης συνολικού εμβαδού 44.845,34 

τ.μ, προσδιορίζονται με συντεταγμένες (σύστημα ΕΓΣΑ 

'87) των κορυφών που παρατίθενται στους παρακάτω 

πίνακες (κορυφές 1−34 αφορούν στο βορειοανατολικό 

τμήμα και 1−24 στο νοτιοδυτικό τμήμα).

477

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.02.11 09:33:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



478 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

1 628450.39 4091050.13 18 628339.87 4090942.69

2 628441.00 4091068.89 19 628335.63 4090938.07

3 628437.74 4091069.67 20 628331.99 4090904.27

4 628435.93 4091068.18 21 628343.99 4090895.28

5 628411.13 4091076.00 22 628385.47 4090851.93

6 628409.30 4091082.01 23 628394.42 4090846.61

7 628397.03 4091092.26 24 628419.27 4090864.18

8 628387.46 4091090.05 25 628453.99 4090885.00

9 628352.87 4091067.63 26 628489.12 4090903.79

10 628320.26 4091053.41 27 628507.52 4090915.43

11 628394.48 4091047.95 28 628507.52 4090921.96

12 628394.19 4091024.96 29 628509.98 4090946.87

13 628409.05 4091004.85 30 628514.88 4090968.51

14 628398.68 4090985.44 32 628522.23 4090984.84

15 628373.21 4090986.65 33 628512.94 4091020.95

16 628368.76 4090965.41 34 628481.66 4091032.42

17 628354.51 4090951.55

1 628288.81 4090871.68 13 628216.59 4090810.57

2 628300.82 4090875.16 14 628240.28 4090788.11

3 628281.96 4090891.57 15 628251.31 4090773.82

4 628286.07 4090910.12 16 628270.52 4090745.65

5 628285.91 4090926.73 17 628291.35 4090721.56

6 628278.60 4090935.86 18 628312.59 4090705.23

7 628271.62 4090940.51 19 628323.21 4090705.23

8 628262.88 4090944.68 20 628323.62 4090715.03

9 628256 4090939 21 628330.57 4090721.97

10 628205 4090850 22 628336.70 4090724.01

11 628198 4090841 23 628332.66 4090750.67

12 628199.43 4090832.21 24 628336.34 4090759.65

Ε. Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης από άγνωστη αιτία και ο 
αποκλεισμός διάθεσής της για οποιαδήποτε άλλη χρήση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 8 Ιανουαρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 479



480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 767 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 22.910 τ.μ. στη θέση 

«Ρόσλες» περιοχής Δ.Κ. Προσοτσάνης Δήμου Προ−
σοτσάνης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
β) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 
1 σε συνδυασμό με του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/03.

γ) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

δ) Του Ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ. 

ε) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Περί Νέας Αρχιτε−
κτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

στ) Του Π.Δ. 142/10 (ΦΕΚ 235/27−12−2010) Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

2. Την υπ’ αριθμ. 1425/19−1−11 (ΦΕΚ 452Β΄/22−3−11) απόφ. 
Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας−Θράκης «περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους 
προϊσταμένους».

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/9−7−80 και 3) 182447/3049/24−9−80.

4. Την υπ’ αριθμ. 20493/7−12−2012 εισήγηση του Δασαρ−
χείου Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας και 
τις Δ.Υ./17−5−2010 και 4−12−2012 αναφορές του δασολόγου 
Τσαούση Αλέξανδρου.

5. Το υπ’ αριθμ. 746/22−1−2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Δράμας με την Δ.Υ. 21−1−2013 αναφορά− έκθεση 

φωτοερμηνείας του δασολόγου Τσαούση Αλέξανδρου, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω παράνομης εκ−
χέρσωσης, δημόσια δασική έκταση εμβαδού 22.910 τ.μ.. 
στη θέση «Ρόσλες» περιοχής Δ.Κ. Προσοτσάνης Δήμου 
Προσοτσάνης.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 που είναι ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας και αποτελείται απο:

1. Τμήμα εμβαδού 18.718 τ.μ. στο οποίο έγινε κατάληψη 
με την απόθεση αδρανών υλικών και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με λατομείο αδρανών υλικών 
ΝΟΤΙΑ: Με δημοτική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημοτική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση
2.Δύο (2) τμήματα συν. εμβαδού 4.192 τ.μ. που εκχερσώ−

θηκαν από την παράνομη διάνοιξη 2 δρόμων μήκους 40 
μ. και 1008 μ. αντίστοιχα, πλάτους 4 μ. και συνορεύουν:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από παράνο−
μη εκχέρσωση δασικής βλάστησης που αποτελούνταν 
από άτομα πρίνου και η οποία θα πραγματοποιηθεί με 
φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 22 Ιανουαρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Δασών Δράμας
Μ. ΒΑΞΕΒΑΝΗ − ΙΩΒΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 481



482 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2037/182 (3)
    Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδατο−

ρέματος ανατολικά της ιδιοκτησίας Λυγιδάκη Ελευ−
θερίου στην Τ.Κ. Μέσης Συνοικίας Τρικάλων της Δ.Ε. 
Ξυλοκάστρου του Δήμου Ξυλοκάστρου − Ευρωστίνης 
της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955 
«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−
κών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 18/1924 (ΦΕΚ 61Α).

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3010/2002 (Α΄ 91): «Εναρμόνιση 
του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 ΕΕ» 
και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: «Δι−
αδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα».

5. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

6. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 
45Α/1999): «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις».

7. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννή−
σου «περί Αρμοδιότητος Κρατικού Οργάνου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α/2010).

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου (ΦΕΚ 232Α/2010).

10. Την υπ’ αριθμ. ΓΓ 15649/1522/1−3−2011 «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στον προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης και στους 
προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Δ/νσης Χω−

ροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 
και Ιονίου».

11. Την Τεχνική Έκθεση και το τοπογραφικό και υψομε−
τρικό διάγραμμα κλίμακας 1: 200, καθορισμού οριογραμ−
μών τμήματος υδατορέματος ανατολικά της ιδιοκτησίας 
Λυγιδάκη Ελευθερίου στην Τ.Κ. Μέσης Συνοικίας Τρι−
κάλων της Δ.Ε. Ξυλοκάστρου του Δήμου Ξυλοκάστρου 
− Ευρωστίνης της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, 
το οποίο συντάχθηκε τον Φεβρουάριο του 2009 από τον 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό Δαδάκη Γεώργιο και 
ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 28/8/2009 από την Δ/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

12. Την σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Ξυλοκάστρου όπως διατυπώθηκε στην υπ’ 
αριθμ. 265/2009 απόφασή του.

13. Την υπ’ αριθμ. 4409/9−9−2009 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, σχετικά με 
τον καθορισμό οριογραμμών τμήματος υδατορέματος 
ανατολικά της ιδιοκτησίας Λυγιδάκη Ελευθερίου στην 
Τ.Κ. Μέσης Συνοικίας Τρικάλων της Δ.Ε. Ξυλοκάστρου 
του Δήμου Ξυλοκάστρου − Ευρωστίνης της Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση του καθορισμού των οριογραμμών 
τμήματος υδατορέματος ανατολικά της ιδιοκτησίας 
Λυγιδάκη Ελευθερίου στην Τ.Κ. Μέσης Συνοικίας Τρι−
κάλων της Δ.Ε. Ξυλοκάστρου του Δήμου Ξυλοκάστρου 
− Ευρωστίνης της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, 
οριζομένων με τα σημεία 1 έως 6 (δεξιά) και 7 έως 
12 (αριστερά), εκατέρωθεν της ροής του υδατορέμα−
τος, όπως φαίνεται στο τοπογραφικό και υψομετρικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:200 το οποίο συντάχθηκε από 
τον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό Δαδάκη Γεώργιο 
σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση που το συνόδευε και 
ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 28/8/2009 από την Δ/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο τοπογραφικό 
και υψομετρικό διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 16 Ιανουαρίου 2013

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 483



484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000470702130008*


